
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA,29 de Abril de 2015.-

DECRETO NO 853,.

Vistos:

o) Decneto No 1481, de fecho 18.06.2014,
gue osigno lo función de llevor monejo de cojo chica para uso de los recursos
hobílitodos en el sub-item "contocto con el usuorio", poro odguisición de
torjetos lelefónicas destinados o contoctor o benef iciorios del Progromo de
Acompoñomiento Socioloborol y Progromo de Acompoñomiento Psicosociol del
fngreso Etico Fomilior

b) Ord. No 98 de Director de Desorrollo
Comunitorio, outorizodo por Alcolde Subrogonte, según Memorondum N" 2639,
de f echa 09 .O4 .2015 .

c) Ley No 19880 sobre boses d¿ los
procedimientos odministrotivos que rigen los Actos de los Orgonos de lo
Administroción del Estqdo.

d) D.F.L. t/2O06 de rüinisterio de Interior
publicodo en D.O. el 26.07.2006, gue f ijo texto ref undid o de laLey 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Arl. t?o y las
focultodes que confiere el Art. 63" todos de la Ley No 18.ó95, Orgónica
Constitucionol de Municipolidades.

DECRETO:

7.- Deróguese Decreto No 1481, de fecho
18.06.2014 mencionqdo en letro o) de los Vistos, o contor de lo dictoción del
presenle Decreto.

ANOTE COMUNIa YENsU
OPORTUNIDAD ARCHIVESE

TCTO ARCHANT ULLOA
ALCALDE

JO LL STEROS
UNICIPALI AD

JFPS/ /mlla.-

Distribución:

- Lo indicodo.

- Dideco.

- Dirección de Control.
. Jefe de Administroción
. Carpeta Personol.
. Archivo
. Póg.Web.

¡ Ltonos/Decreros/B¿riordd Roñe.o

MIGUEL A
SECRE


